

Landinspektørcentret Jeppesen A/S
Havnegade 13, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 25 03 65 65

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020

John Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landinspektørcentret Jeppesen A/S Havnegade 13 7900 Nykøbing M
	Telefon: 97720100
	CVR-nr.: 25 03 65 65
	Stiftet: 1. november 1999
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Daniel Kristensen, Formand Arne Daniel Kristensen John Jeppesen
Direktion	John Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Algade 2, 7900 Nykøbing M
Associeret virksomhed	LC-Administration I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.186.502	1.087.606
Distributionsomkostninger	-134.457	-136.499
Administrationsomkostninger	-480.030	-418.189
Driftsresultat	572.015	532.918
Andre finansielle indtægter	670	295
Øvrige finansielle omkostninger	-2.931	-2.318
Finansiering netto	-2.261	-2.023
Resultat før skat	569.754	530.895
2 Skat af årets resultat	-127.844	-117.912
Årets resultat	441.910	412.983
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	221.200	416.000
Overføres til overført resultat	220.710	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.017
Disponeret i alt	441.910	412.983

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.827	130.344
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.827</u>	<u>130.344</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.827</u>	<u>130.344</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.109	315.484
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.085.297	977.948
	Tilgodehavende selskabsskat	0	21.988
	Tilgodehavender i alt	<u>1.269.406</u>	<u>1.315.420</u>
	Likvide beholdninger	<u>822.203</u>	<u>678.001</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.091.609</u>	<u>1.993.421</u>
	Aktiver i alt	<u>2.173.436</u>	<u>2.123.765</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	542.187	321.477
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.200	416.000
Egenkapital i alt	1.263.387	1.237.477
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	138.200	173.200
Hensatte forpligtelser i alt	138.200	173.200
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	21.236	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.236	0
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	6.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.149	180.432
Gæld til associerede virksomheder	24.223	445
Selskabsskat	32.844	0
Anden gæld	583.853	525.638
Periodeafgrænsningsposter	544	320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	750.613	713.088
Gældsforpligtelser i alt	771.849	713.088
Passiver i alt	2.173.436	2.123.765

1 Medarbejderforhold

10 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	162.844	78.012
Årets regulering af udskudt skat	-35.000	39.900
	127.844	117.912
	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	375.198	236.698
Tilgang i årets løb	0	138.500
Kostpris 31. december	375.198	375.198
Afskrivninger 1. januar	-244.854	-190.983
Årets afskrivninger	-48.517	-53.871
Afskrivninger 31. december	-293.371	-244.854
Regnskabsmæssig værdi 31. december	81.827	130.344
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	0
Kostpris 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LC-Administration I/S	Herning	20 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion inkl. udlæg	2.335.555	2.417.530
Modtagne acotobetalinge	<u>-1.250.258</u>	<u>-1.445.835</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.085.297</u>	<u>971.695</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.085.297	977.948
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-6.253</u>
	<u>1.085.297</u>	<u>971.695</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 50 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	321.477	324.494
Årets overførte overskud eller underskud	<u>220.710</u>	<u>-3.017</u>
	<u>542.187</u>	<u>321.477</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	416.000	211.600
Udloddet udbytte	-416.000	-211.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>221.200</u>	<u>416.000</u>
	<u>221.200</u>	<u>416.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	21.236	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>21.236</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, der pr. 31. december 2019 udgør 432 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 432 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 70 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.